

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	542,97	61,81				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	83,57	77,15				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	18,39	72,42				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	76,83	101,43				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	721,76					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	4,05429	<u>223,04</u> 904,27				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш-год	0,30787	<u>241,93</u> 74,48				
9	CH201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,808707	<u>355,2</u> 287,25				
10	CH201-313	Трактори на гусеничному ході, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-год	-0,0374	<u>464,58</u> -17,38				
11	CH201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	-0,85	<u>301,4</u> -256,19				
12	CH203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,001185	<u>301,93</u> 0,36				
13	CH204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш-год	3,92343	<u>44,4</u> 174,20				
14	CH204-102-1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш-год	13,972215	<u>81,32</u> 1136,22				
15	CH204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш-год	0,16	<u>76,48</u> 12,24				
16	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	2,5	<u>166,96</u> 417,40				
17	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	10,874414	<u>25,71</u> 279,58				
18	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	0,089	<u>189,6</u> 16,87				
19	CH206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш-год	0,67116	<u>373,45</u> 250,64				
20	CH206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-год	4,3197765	<u>440,36</u> 1902,26				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	12,22316592	<u>259,37</u> 3170,32				
22	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,640084	<u>434,76</u> 278,28				
23	CH207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-год	0,8047035	<u>635,96</u> 511,76				
24	CH207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш-год	0,752658	<u>327,37</u> 246,40				
25	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	15,4014645	<u>570,4</u> 8785,00				
26	CH212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	0,6525705	<u>41,71</u> 27,22				
27	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	3,67721475	<u>269,3</u> 990,27				
28	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	3,47703975	<u>337,22</u> 1172,53				
29	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-год	0,432378	<u>551,81</u> 238,59				
30	CH212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш-год	1,297134	<u>675,64</u> 876,40				
31	CH212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	0,8687595	<u>446,52</u> 387,92				
32	CH255-141	Укладальник самохідний Plano Matic P703 для еластичних шарів багатофункціональних спортивних поверхонь (працює від пересувної електростанції)	маш-год	9,808575	<u>92,24</u> 904,74				
33	CH270-15-П1	Міксер електричний, об'єм 4 м3 (працює від пересувної електростанції)	маш-год	4,24371	<u>90,96</u> 386,01				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	185,7624	36,51 6782,19				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		29939,83				
		Бензин	кг	67,028					
		Дизельне паливо	кг	350,726					
		Електроенергія	кВт-год	108,164					
		Мастильні матеріали	кг	24,059					
		Гідравлічна рідина	кг	5,665					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
35	CH209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш-год	0,056049					
36	CH209-1500	Ямокопачі	маш-год	-0,3197					
37	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	0,245295					
38	CH212-500	Гудронатори ручні	маш-год	0,24021					
39	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	0,357					
40	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	1,41258					
41	CH270-115-1ВД	Міксер EM1-950 E-2 REBIR (працює від пересувної електростанції)	маш-год	2,362065					
42	CH270-117	Вібратори глибинні	маш-год	0,1185					
43	CH270-236	Пилосос промисловий (працює від пересувної електростанції)	маш-год	1,561365					
		<u>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</u>							
44	+С111-327 варіант 18	Поліуретановий компонент Copipur 322	кг	680	159,38 108378,40	157,50 107100,00	0,3 204,00	1,58 1074,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+С111-327 варіант 19	Поліуретановий компонент Copipur 217 червоний	кг	480	<u>182,69</u> 87691,20	<u>180,58</u> 86678,40	<u>0,3</u> 144,00	<u>1,81</u> 868,80	30 км.
46	+С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,001622	<u>28226,47</u> 45,78	<u>27500,00</u> 44,61	<u>173,01</u> 0,28	<u>553,46</u> 0,89	30 км.
47	+С111-850 варіант 13	Гранулят гумовий 1-3	кг	3203	<u>8,08</u> 25880,24	<u>7,67</u> 24567,01	<u>0,25</u> 800,75	<u>0,16</u> 512,48	30 км.
48	+С111-850 варіант 14	Крихта EPDM червона	кг	320	<u>75,91</u> 24291,20	<u>74,17</u> 23734,40	<u>0,25</u> 80,00	<u>1,49</u> 476,80	30 км.
49	+С111-850 варіант 15	Поліуретанова фарба для розмітки	кг	6	<u>807,76</u> 4846,56	<u>791,67</u> 4750,02	<u>0,25</u> 1,50	<u>15,84</u> 95,04	30 км.
50	+С111-850 варіант 16	Розчинник 647	кг	20	<u>47,86</u> 957,20	<u>46,67</u> 933,40	<u>0,25</u> 5,00	<u>0,94</u> 18,80	30 км.
51	+С111-1305 варіант 2	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,11354	<u>2946,57</u> 334,55	<u>2650,00</u> 300,88	<u>238,79</u> 27,11	<u>57,78</u> 6,56	30 км.
52	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,005	<u>53747,35</u> 268,74	<u>52470,45</u> 262,35	<u>223,03</u> 1,12	<u>1053,87</u> 5,27	30 км.
53	+С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,011228	<u>40823,49</u> 458,37	<u>39800,00</u> 446,87	<u>223,03</u> 2,50	<u>800,46</u> 9,00	30 км.
54	+С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,009932	<u>49697,49</u> 493,60	<u>48500,00</u> 481,70	<u>223,03</u> 2,22	<u>974,46</u> 9,68	30 км.
55	+С111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,24021	<u>14675,38</u> 3525,17	<u>14003,09</u> 3363,68	<u>384,54</u> 92,37	<u>287,75</u> 69,12	30 км.
56	&С111-1604-С варіант 3	Сітка футбольна (комплект - 2 шт.)	компл.	1	<u>4250,43</u> 4250,43	<u>4166,67</u> 4166,67	<u>0,42</u> 0,42	<u>83,34</u> 83,34	30 км.
57	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	20,0175	<u>5,85</u> 117,10	<u>5,61</u> 112,30	<u>0,13</u> 2,60	<u>0,11</u> 2,20	30 км.
58	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0014488	<u>45089,03</u> 65,32	<u>44000,00</u> 63,75	<u>204,93</u> 0,30	<u>884,1</u> 1,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	+С111-1853-4 варіант 3	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,0003152	<u>28769,03</u> 9,07	<u>28000,00</u> 8,83	<u>204,93</u> 0,06	<u>564,1</u> 0,18	30 км.
60	+С111-2008-6 варіант 1	Грунт Copirur 70	кг	61	<u>200,59</u> 12235,99	<u>196,35</u> 11977,35	<u>0,31</u> 18,91	<u>3,93</u> 239,73	30 км.
61	+С113-164 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 127 мм, товщина стінки 4 мм	м	50,2	<u>304,45</u> 15283,39	<u>300,99</u> 15109,70	<u>1,19</u> 59,74	<u>2,27</u> 113,95	30 км.
62	+С113-2085 варіант 3	Набір кріплень "Пром-Спорт"-1 (фіксатор "Пром", болт М8х60, ущільнювач-2 шт.)	шт	306	<u>49,35</u> 15101,10	<u>48,33</u> 14788,98	<u>0,05</u> 15,30	<u>0,97</u> 296,82	30 км.
63	&С113-2129-1 варіант 6	Хвртка "Техна -Пром" 1000x2030h з фурнітурою Losinox в комплекті	шт	1	<u>6523,74</u> 6523,74	<u>6370,00</u> 6370,00	<u>25,82</u> 25,82	<u>127,92</u> 127,92	30 км.
64	+С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,36127	<u>268,58</u> 97,03	<u>260,00</u> 93,93	<u>3,31</u> 1,20	<u>5,27</u> 1,90	30 км.
65	+С126-1112 варіант 15	Секційна панель "Техна спорт" тип "Пром 1" 1030(h)x2500 мм., гориз. дріт d=6 мм, вертикальний дріт d=5мм.	шт	33	<u>964,05</u> 31813,65	<u>925,00</u> 30525,00	<u>31,87</u> 1051,71	<u>7,18</u> 236,94	30 км.
66	+С126-1112 варіант 16	Секційний панель "Техна спорт" тип "Пром 1" 2030(h)x2500 мм. гориз. дріт d=6 мм, вертикальний дріт d=5 мм.	шт	33	<u>1661,74</u> 54837,42	<u>1617,50</u> 53377,50	<u>31,87</u> 1051,71	<u>12,37</u> 408,21	30 км.
67	+С1416-8684 варіант 2	Камінь бордюрний 100.20.8	шт	81,1	<u>163,32</u> 13245,25	<u>114,00</u> 9245,40	<u>46,12</u> 3740,33	<u>3,2</u> 259,52	30 км.
68	+С1421-9451 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	75,66615	<u>766,74</u> 58016,26	<u>350,00</u> 26483,15	<u>409,15</u> 30958,81	<u>7,59</u> 574,30	30 км.
69	+С1421-9837 варіант 6	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	38,793915	<u>2576,75</u> 99962,22	<u>2333,33</u> 90519,01	<u>217,91</u> 8453,58	<u>25,51</u> 989,63	30 км.
70	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	45,4983	<u>483,54</u> 22000,25	<u>160,00</u> 7279,73	<u>314,06</u> 14289,20	<u>9,48</u> 431,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,06108	<u>1953,32</u> 11839,23	<u>1400,00</u> 8485,51	<u>515,02</u> 3121,58	<u>38,3</u> 232,14	30 км.
72	+С1545-469-8 варіант 1	Скотч малярний 20х50	шт	6	<u>47,94</u> 287,64	<u>46,67</u> 280,02	<u>0,33</u> 1,98	<u>0,94</u> 5,64	30 км.
73	&С1545-540-Л варіант 24	Щит баскетбольний InterAtletika УТ 408-01	шт	2	<u>13012,91</u> 26025,82	<u>12750,00</u> 25500,00	<u>7,75</u> 15,50	<u>255,16</u> 510,32	30 км.
74	&С1545-540-Л варіант 25	Стенд волейбольний InterAtletika УТ 401	шт	2	<u>7232,9</u> 14465,80	<u>7083,33</u> 14166,66	<u>7,75</u> 15,50	<u>141,82</u> 283,64	30 км.
75	&С1545-540-Л варіант 27	Ворота InterAtletika УТ 601	шт	2	<u>3577,91</u> 7155,82	<u>3500,00</u> 7000,00	<u>7,75</u> 15,50	<u>70,16</u> 140,32	30 км.
76	+С1545-548 варіант 6	Стовп "Пром" 60х80х4000 мм	шт	34	<u>1240,74</u> 42185,16	<u>1228,33</u> 41763,22	<u>0,13</u> 4,42	<u>12,28</u> 417,52	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
77	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,6109	<u>0,01813</u> 0,08	<u>0,01813</u> 0,08			
78	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0012	<u>72,85</u> 0,09	<u>72,85</u> 0,09			
		Разом	грн.		0,17	0,17			
		Разом по розділу IV	грн.		692688,87	619980,20	64205,02	8503,67	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	112,775					
		Мастильні матеріали	кг	24,06					
		Гідролічна рідина	кг	5,665					
		Бензин	л	90,578					
		Дизельне паливо	л	412,618					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 квітня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав ГП _____ В. В. Ярошик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]